PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 082/2013
CONTRATANTE: Município de Cafelândia - PR
CONTRATADA: SETTI ENGENHARIA CIVIL & CIA  LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para ampliação Posto de Saúde – Os Pioneiros,
com recursos do Ministério da Saúde conforme Proposta n° 09430164000112001.
VALOR: R$ 129.126,43 (cento e vinte  e nove mil, cento e vinte e seis reais e
quarenta e três centavos).
VIGÊNCIA: Por 90 (noventa) dias a contar da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 13/08/2013.